旅行社旅客意外保险合同
甲方：

乙方：中国平安财产保险股份有限公司东莞中心支公司
为了保证旅游者在旅游期间的人身安全和经济利益，促进旅游事业的发展，甲乙双方经友好协商，就甲方协办乙方保险业务事项达成如下协议：

保险对象

凡身体健康、能正常旅行参加国内团队旅游者以及随团的旅行社导游，领队均可作为被保险人，由甲方向乙方投保。

保险期间

本保险的保险期间，旅游者自其在约定时间登上由旅行社安排的交通工具开始，直到该次旅行结束离开旅行社安排的交通工具为止。被保险人自行终止旅行社安排的旅游行程，其保险期间至其终止旅游行程时止。

保险责任

按照《平安旅行意外保险条款》执行

除外责任

按照《平安旅行意外保险条款》执行

保险金额及保险费率
保险金额及保险费
单位：元

	保险金额
	保险期限及保险费

	1——3天
	4——8天
	9——15天
	16——30天

	国内游10万元
	6元
	10元
	15元
	20元

	国内游20万元
	10元
	20元
	30元
	40元

	国内游40万元
	20元
	40元
	60元
	80元

	出入境游30万元
	15元
	30元
	45元
	60元

	国内一日游3.3万元
	2元

	国内一日游6.6万元
	4元

	项目
	意外伤害
	医疗费

	国内游10万元
	9万
	1万

	国内游20万元
	18万
	2万

	国内游40万元
	37万
	3万

	出入境游30万元
	28万
	2万

	国内一日游3.3万元
	3万
	0.3万

	国内一日游6.6万元
	6万
	0.6万

赔付比例

按照《平安旅行意外保险条款》执行

投保手续

甲方每组织一个旅游团队，应在出团前向乙方办理投保手续，甲方将投保单传真至乙方专用传真机，乙方在收到甲方投保依据后，正常工作日应在当天出具承保确认书并回传给甲方，休息日及节假日在乙方专用传真机收到旅行社传真时即自行确认，无须再发确认书。甲方派出导游均可免费享受与该团游客同等的保险金额。

保险费的结算

保险费采取每月结算一次。乙方在每个月五号前（节假日顺延）计前一月保险费并通知甲方，经核对无误，甲方应在五个工作日内将款项划给乙方。

保险金的申请和给付

被保险人在保险期内发生本保险责任范围内事故时，甲方应在事发后三天内通知乙方，原则上在10个工作日内提供有关索赔单证（包括当地公安部门证明、医疗证明、原因、地点等），积极协助乙方处理赔付，做好事故的核查工作，乙方在责任明确、资料齐全后，应在七个工作日内按条款给付保险金。

本协议所称“意外伤害”是指外来的、突然的、非疾病的，被保险人无法预料和不可抗拒的，使被保险人身体受到剧烈伤害的事件。

本协议一式两份，自甲乙双方签字之日起生效，有效期一年。

对本协议未尽事宜，经双方协商可随时修改补充，并作为本协议组成部分。
甲方：                         乙方：

代表：                         代表：
日期：二00  年  月  日            日期：二00  年  月  日